

Faysal Bank Limited

Registered Office

Faysal House
ST 02 Shahr-e-Faisal
Karachi, Pakistan

Faysal House
ST 02 Shahr-e-Faisal
Karachi, Pakistan

UAN +92 21 111 747 747

TEL +92 213 279 5200

FAX +92 213 279 5226



May 5, 2026

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

Sub: Notice of Election of Directors of Faysal Bank Ltd u/s 159(4) of the Companies Act, 2017

We enclose herewith newspaper clippings of Business Recorder and Nawa-e-Waqt dated May 5, 2026 (published in Karachi, Lahore & Islamabad editions) in respect of publication of Notice of Election of Directors of Faysal Bank Ltd u/s 159 (4) of the Companies Act, 2017.

You may please inform the TRE certificate holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

Aurangzeb Amin
Company Secretary &
Head of Legal

Encl: as above

BUSINESS RECORDER

Karachi, Tuesday 5 May 2026, 17 Ziquad 1447

ELECTION OF DIRECTORS OF FAYSAL BANK LIMITED

In pursuance of the Section 159(4) of the Companies Act, 2017 and agenda item no. 2 of the Notice of Extra Ordinary General Meeting (EOGM) published on April 21, 2026, the Members of Faysal Bank Limited (the Company) are notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention to contest election of Directors at the forthcoming EOGM of the Company to be held on Tuesday, May 12, 2026, at 10:00 a.m. at Grand Ballroom, Movenpick Hotel, Civil Lines, Club Road, Karachi:

1. Mian Muhammad Younis
2. Mr. Ahmed Abdulrahim Mohamed Abdulla Bucheery
3. Mr. Imtiaz Ahmad Pervez
4. Mr. Juma Hasan Ali Abul
5. Mr. Mohsin Tariq
6. Ms. Sadia Khan
7. Mr. Nayef Naser Yusuf Mohamed Naser Alnaser
8. Ms. Einas Mohamed Fathalla Raheemi
9. Mr. Mohamed Ali Mohamed Safar
10. Mr. Hafiz Mohammad Yousaf
11. Mr. Khalid Atiq Ghazi

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than Eleven (11) the number of Directors fixed by the Board of Directors in its Meeting held on March 26, 2026 under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above named Eleven (11) candidates shall be deemed to be elected unopposed at the forthcoming EOGM or at any adjournment or rescheduling thereof.

By the order of the Board

Aurangzeb Amin
Company Secretary
& Head Legal

Karachi: May 5, 2026

www.faysalbank.com

faysalbank 

بُنیانِ مرصوص - عزم - قوت - کامیابی

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI



لاہور کراچی راولپنڈی / اسلام آباد ملتان کوئٹہ اور گوردی بیک وقت شائع ہوتا ہے

TUESDAY 5 MAY 2026

جلد: 17، ورقہ: 1447، 5 مئی 2026ء، 21، بیساکہ 2083 ب | صفحات: 17 | رجسٹرڈ نمبر: پی ایل | شمارہ

فیصل بینک لمیٹڈ کے ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 اور سروسہ 21 اپریل 2026 کو شائع کیے گئے غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) کرڈس ایجنڈا نمبر 2 کے تحت اور فیصل بینک لمیٹڈ (کمپنی) کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے خود کو بطور ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے اپنی منظمہ کے نوٹس اور دیگر دستاویزات کمپنی میں جمع کروائے ہیں، جو کہ آنے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام جو بروز منگل، 12 مئی، 2026 کو صبح 10:00 بجے بمقام گریڈ ہال، روم 500 بیک ہول، ہول لائسنز، گلبر روڈ، کراچی میں منعقد ہوگا۔

- 1- مہاں محمد بٹس
- 2- جناب احمد عبدالرحیم محمد عبداللہ بھٹی
- 3- جناب امتیاز احمد پرویز
- 4- جناب حمزہ مسن علی اہل
- 5- جناب محسن طارق
- 6- محترمہ سعیدہ خان
- 7- جناب ٹائف ناصر یوسف ناصر ناصر
- 8- محترمہ بی بی سحر علیہ الرحمہ
- 9- جناب محمد علی محمد مسٹر
- 10- جناب حافظ محمد یوسف
- 11- جناب خالد شفیق غازی

چونکہ ان افراد کی تعداد جنوں نے خود کو انتخاب کے لئے پیش کیا ہے وہ گیارہ (11) سے زیادہ نہیں ہے، جو کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت 26 مارچ 2026ء کو منعقد ہونے والے ڈائریکٹرز کے اجلاس میں مقرر کیے گئے تھے۔ لہذا مندرجہ بالا گیارہ (11) امیدواروں کو آئندہ منعقد ہونے والے ای او بی ایم میں یا کسی بھی ملٹونی یا اس کی دوبارہ تبدیل شدہ دن میں بلا مقابلہ منتخب تصور کیا جائیگا۔

حسبہ ہاشم پرویز
اورنگزیب امین

کمپنی سیکریٹری ایگزیکٹو ایف بی آف لیگل

کراچی، 5 مئی، 2026

faysalbank



www.faysalbank.com